9 Quod ſi clericus in minoribus confititus coniugatus ſit,
mandat Trident. ſeff. 23. cap. 6. ſetuari decretum Bonifac. VIII.
in c. 1. de clericis coniugat. lib. 6. ꝑbi hos deſerit gaudeare priuile-
gio fori in criminalibus, dummodo habitum clericalem, &
tonsuram deferant, & alicuius Ecclesiæ ministerio ſint ab Epis-
copo depuati, & insuper cum virgine contraherint : qualibet
enim ex his conditionibus deficiente priuilegio ſupradictu-
care : ſic Courat. præf. ſcap. 31. à num. 6. & 7. Carolus de
Graffis de effectu cleric. effectu 1. num. 84. Farin. lib. 1. t. 1. q. 8.
& n. 6. & ſeqq. & 64. August. Barbola 2.p. de poteſt. Episc. alleg.
12. num. 25. 26. & 27. Prima conditio ex conſuetudine eſt ex-
pliſcanda. Ille ergo dicetur clericalem vſet portare, qui vſa
veſt iudicatur clericus, ſecus ſi laicus eſtimetur : ſic alios re-
ferens Courat. n. 7. Farinac. num. 69. Clarus q. 36. vers. dixit.
clericum, Thom. Sanch. lib. 7. diffut. 46. num. 6. Suar. lib. 4. de
immunit. Ecclesiast. c. 18. num. 4. vbi aduertit non ſufficiere, vt
defeat habitum clericalem tempore quo in Ecclesiæ inferuit,
ſed neceſſarium eſſe, vt in communī ita incedat. De ſecunda
conditio, nempe de deputatione ad seruitorum Ecclesiasticum
iam diximus. De terciā, ſcilicet matrimonio cum virgine, latè
Sanch. lib. 7. diffut. 46. Courat. d. cap. 31. Farinac. præf. quaſt. 8.
& num. 8. Sufficiit, ſi tempore contracti matrimonij virgo
fuerit, aut taliter fuerit reputata : etlo poſte adulterium com-
mittat : quia non attendit euentus futurus : ſed præfens
principiū in favorabilibus, & ſoluto cum virgine dicitur
contrahisse : ſic alios referens Farinac. suprà, & Sanch. num. 3.
& August. Barbola num. 26. Suarez. cap. 28. num. 7. Addi ſi
a ſolo contrahente virgo fuerit ante matrimonium cognita,
cum virgine reputatur contrahisse : quia copula antecedens ma-
trimoniu m inter ipſos contrahentes, matrimonio ipſo videatur
purgata : ſic ex communī ſententia reſtaur Anton. Gom. var.
refol. tom. 3. cap. 10. à n. 4. Clarus in præf. ſ. fin. quaſt. 36. vers.
guero an clericus, & verſ. ſed an ille. Farinac. quaſt. 8. num. 8.
Suar. lib. 4. cap. 28. num. 6. Deinde ſi matrimonio cum daubis
virginibus fuit contrahit, & cum una ſola consummatum, quia

altera vel mortua fuit, vel ad religionem tranſiuitante conſum-
mationem, non priuatis priuilegio fori : quia non confers bi-
gamus ; ſed potius confers contrahere cum una, & virginem
alius enim contactus, quia consummatuſ non fuit, non te-
patur : ſic cum Gloſſa in cap. unico de Cleric. coniugat. in 6.
tradit Suarez. c. 28. n. 6.